[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2018
	№ 4594

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие сельских территорий Боровичского

муниципального района на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.09.2013 № 2117 (в редакции от 29.06.2018                   № 2158):

1.1.  Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	-
	-
	1580
	1000
	2580

	2015
	-
	-
	105
	7300
	7405

	2016
	-
	-
	202,10330
	1600
	1802,10330

	2017
	1203,86
	2652,90
	127,00040
	1650
	5633,7604

	2018
	-
	-
	1228
	1700
	2928

	2019
	3489
	7428
	1600
	1800
	14317

	2020
	-
	-
	1730
	1800
	3530

	ВСЕГО
	4692,86
	10080,90
	6572,1037
	16850
	38195,8637
	»;

1.2. В приложении «Мероприятия муниципальной программы» к муниципальной программе:
1.2.1. Заменить в графе 13 строки 2.8 цифры «1730» на символ «-»;
1.2.2. Заменить в графе 12 строки 2.9 цифры «685» на символ «-»;

1.2.3. Заменить в графе 13 строки 2.19 символ «-» на цифры «1300»;

1.2.4. Изложить строки 2.12, 2.25 в прилагаемой редакции.

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 И.Ю. Швагирев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.12.2018 № 4594

Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«2.12.
	Строительство газопровода в д.Дуброви Перёдского сельского поселения
	отдел сельского хозяйства,

организации АПК (по согласованию)
	2020 год
	2.1.1, 2.1.2
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	430
	»;

	«2.25.
	Строительство газопровода в д.Речка, д.Фаустово Железковского  сельского поселения
	отдел сельского хозяйства,

организации АПК (по согласованию)
	2019-2020 годы
	2.1.3, 2.1.4
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	7428
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	3489
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	200
	-
	».